
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

753 

5 

2 

466 

705 

438 

91 

Nombre 

GALASI AGUSTIN 

YOGNA FEDERICO 

NOVARA JOSE LUIS 

SORICETTI CLEVER 

RODRIGUEZ JOAQUIN 

ZOCCARI MATIAS 

INFANTE DARIO 

Clase 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

110 AEROCLUB 

Mejor Tm 

57.526 

57.893 

57.917 

57.929 

58.671 

58.739 

Dif. resp. 1° 

0.367 

0.391 

0.403 

1.145 

1.213 

En Vuelta 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

0 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/02/2018 22:49:07 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEP:PILOTTA PABLO- OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA PROVINCIAL KART-1 SUDESTE-1 NOCT 

110 AEROCLUB 

CLASIFICACION 110 AEROCLUB 

Clasificación  iniciado a 22:04:22 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

17/02/2018 19:35 


